



# АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015

№ 352а

О внесении изменений в постановление Администрации  
Томской области от 26.01.2006 № 7а

В целях совершенствования нормативного правового акта Томской области  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Томской области от 26.01.2006 № 7а «Об установлении Порядка обеспечения бесплатного проезда на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси) в пределах территории Томской области детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих или единственного родителя» («Собрание законодательства Томской области», № 1 (6) от 30.01.2006) следующие изменения:

в Порядке обеспечения бесплатного проезда на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси) в пределах территории Томской области детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих или единственного родителя, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4:

в абзаце первом:

слова «в учреждениях» заменить словами «в организациях»;

слова «руководитель учреждения» заменить словами «руководитель организации»;

слово «учреждения» заменить словом «организации»;

в подпункте 2) слова «в учреждении» заменить словами «в организации»;

в подпункте 3):

слова «в учреждение» заменить словами «в организацию»;

слова «по учреждению» заменить словами «по организации»;

в подпункте 5) слово «учреждения» заменить словом «организации»;

в абзаце пятом пункта 5-1 слово «учреждениях» заменить словом «организациях»;

в пункте 19 слово «учреждения» заменить словом «организации».

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв